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Pfingstsportfest am Montag.10.Juni.2019 in Bad Oeynhausen Zeitplan
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Pfingstmontag 10.Juni.2019
Ausschreibung Beginn: 11.00 Uhr

ab 10.00 Uhr Abholung der Startunterlagen

Männer und MJ U20/ MJ U18:  100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m Hürden

4 x 100-m-Staffel, Weit-, Hoch-, Dreisprung, Stabhoch,

Speer, Diskus, Kugel, Hammer

	[image: image2.jpg]
MJ U16 (M15/M14): 100 m, 300 m, 1000 / 800 m, 4 x 100-m-Staffel, 80 m Hürden

Weit-, Hochsprung, Kugel, Diskus, Speer
Frauen und WJ U20/ WJ U18: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100 m Hürden

4 x 100-m-Staffel, Weit-, Hoch-, Dreisprung, Stabhoch,

Speer, Kugel, Hammer, Diskus

WJ U16 (W15/W14): 100 m, 300 m, 1000 / 800 m, 4 x 100-m-Staffel, 80 m Hürden, Weit-, Hochsprung, Kugel, Diskus, Speer



	Uhrzeit
	Männer
	MJU20
	MJU18
	MJU16
	Frauen
	WJU20
	WJU18
	WJU16

	11:00
	110m Hü
Speer
	 Speer
	Weit-1
	Weit-2
	
	
	
	Hoch

	11:15
	 
	110m Hü
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11:30
	 Kugel
	 Kugel
	110m Hü
	 
	 Stab
	 Stab
	 Stab
	 

	11:45
	
	
	 
	 
	100m Hü
	100m Hü
	 
	 

	12:00
	Weit 1
	
	Speer
	Speer
	 Weit - 2
	 
	100m Hü
	 

	12:20
	
	
	 
	80m Hü
	
	
	
	

	12:30
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	80m Hü

	12:50
	400m
	400m
	400m
	 
	Speer 
	Speer 
	 
	 Wiet -2

	13:05
	 
	Weit 1 
	Kugel 
	Kugel 
	400m
	 400m
	400m
	 

	13:15
	 
	 
	 
	 
	 
	
	100m
	100m 

	13:25
	
	
	  100m
	100m  
	 
	100m 
	
	

	13:45
	 
	 
	 Hoch
	Hoch
	 
	
	Speer
	Speer

	14:00
	Dreisprung
	Dreisprung
	Dreisprung
	
	
	Weit -1
	 
	

	14:10
	100m
	 100m
	 
	 
	100m
	 
	 
	

	14:20
	
	
	
	 
	 Kugel 
	 Kugel 
	
	

	14:45
	Stab
	Stab
	Stab

	
	1.500m
	1.500m
	1.500m
	

	14:55
	1.500m
	1.500m
	1.500m
	 
	 
	 
	Weit -1
	

	15:00
	Hoch
	Hoch
	
	 
	 
	 
	 
	 

	15.05
	Diskus
	Diskus
	
	
	
	
	
	

	15:10
	Ham
	Ham
	Ham
	300m
	 
	 
	Kugel  
	Kugel / 300m

	15:35
	
	
	
	
	200m
	200m
	200m
	

	15:45
	200m
	 
	 
	 
	Dreisprung
	Dreisprung
	Dreisprung
	 

	15:55
	 
	200m
	200m
	
	
	
	
	

	16:10
	 
	 
	 
	 
	4x100m
	4x100m
	4x100m
	4x100m

	16:15
	
	
	
	
	Diskus
	Diskus
	Diskus
	DIskus

	16:20
	
	
	
	
	Hoch
	Hoch
	Hoch
	

	16:25
	4x100m
	4x100m
	4x100m
	4x100m
	Ham
	Ham
	Ham
	

	16:45
	800m
	800m
	
	
	
	
	
	

	17:05
	 
	 
	800m 
	 800m
	
	
	
	

	1715
	
	
	Diskus
	Diskus
	800m
	800m
	
	

	17:20
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 800m
	800m 

	17:30
	5.000m
	5.000m
	5.000m
	 
	5.000m
	5.000m
	5.000m
	 


TG Werste Pfingstsportfest - Sprunghöhen

Stadion Süd Bad Oeynhausen (mit überdachter Tribüne)        Elektronische Zeitnahme
	
	Stabhochsprung
	2.90m
	
	weiter je 10cm

	Frauen
	Hochsprung
	1.30 -1.50m je 5cm
	
	weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	1.90m
	
	weiter je 10cm

	MJU20
	Hochsprung
	1.60 - 1.85m je 5cm
	
	Weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	2.60m
	
	weiter je 10cm

	WJU20
	Hochsprung
	1.30 -1.45m  je 5cm
	
	weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	1.80m
	
	weiter je 10cm

	MJU18
	Hochsprung
	1.50 -1.65m je 5cm
	
	weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	2.30m
	
	weiter je 10cm

	WJU18
	Hochsprung
	1.20 - 1.35m je 5cm
	
	Weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	1.70m
	
	weiter je 10cm

	MJU16
	Hochsprung
	1.40 -1.50m je 5cm
	
	weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	1.80- 2.00m
	
	weiter je 10cm

	WJU16
	Hochsprung
	1.20 -1.30m  je 5cm
	
	weiter je 3cm

	
	Stabhochsprung
	1.50 -170m
	
	weiter je 10cm


Liebe Freunde der Leichtathletik!
Das Pfingstsportfest der TG Werste mit großer Tradition, seit 1964 in Bad Oeynhausen durchgeführt, findet wie immer im Stadion Süd statt. 
Clyde White


Thomas Büchner









für die Leichtathletik-Abteilung der TG Werste

Bestimmungen 
Die Veranstaltung ist von DLV genehmigt und wird nach den Bestimmungen     der IWR durchgeführt.
Auszeichnungen:
Bei den Erwachsenen und der Jugend werden die ersten drei, bei den Schülern/innen die ersten sechs mit Urkunden geehrt.

Startgebühr:
Erwachsene



€
4,00


Jugend




€
3,00


Schüler/innen



€
2,00


Staffel




€
3,00

Evtl. Nachmeldungen
€
3,00 / soweit es die Organisation und der Zeitplan zulässt; es soll die Ausnahme sein. Ohne Gewähr.

Ergebnislisten:
online

Stadion:
Die Anlage verfügt über einen Everplay-Kunststoffbelag und darf nur mit 6-mm-Dornen belaufen werden. Stoß- und Wurfringe sind aus Beton,

Zeitpläne:
Änderungen vorbehalten!

Haftung:
Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung

Die auf Ihre Person bezogenen Daten erden bei der TG Werste zum Zwecke der Ausstellung der Urkunden gespeichert. Sie fallen unter das Bundesdatenschutzgesetz und werden von der TG Werste nicht zweckfremd oder missbräuchlich verarbeitet. Dieser Hinweis erfolgt aufgrund des Bundesdatenschutzgesetz §26 und macht die dort sonst vorgeschriebene Benachrichtigung des Anmelders über die Speicherung seiner Daten entbehrlich.
Anreise:
Von der BAB A2 Dortmund/Hannover, Kreuz Bad Oeynhausen abfahren, Richtung Bad Oeynhausen, von dort aus beschildert – Sport „Zentrum“ Süd. Von Osnabrück kommend (A 30), ebenso beschildert. Grüner Weg 28, 32547 Bad Oeynhausen
Meldungen bis zum 06 Juni.2019 an:
www.tg-werste.de
TGW-Sportfestrekorde - Männer
	100m
	Hucke, Micheal
	69
	TV Wattenscheid 
	1991
	10,60 Sek

	200m
	Sylvanus, Hepbrun
	71
	Bahamas
	1994
	21,64 Sek

	400m
	Alhagie Drammeh
	87
	TG Werste
	2016
	48,02 Sek

	800m
	Serem, Mauel
	68
	Kenia
	1997
	1:29,24 Min

	1500m
	Barathon Mark
	65
	Kenia
	1996
	3:46,00 Min

	5000m
	Samoei, Wilfred
	67
	Kenia
	1995
	14:11,40

	Weitsprung
	Krause, Konstantin
	67
	TV Wattenscheid
	1991
	7,56m

	Hochsprung
	Onnen Eike
	82
	LG Hannover
	2015
	2,26m

	Dreisprung
	Moede, Thomas
	77
	Berlin
	1998
	15,84m

	Stabhoch
	Franke, Lars 
	72
	Minden
	1998
	5,01m

	Kugelstoßen
	Reinhardt, Jonny
	68
	Wattensheid
	1996
	18,87m

	Speerwurf
	Werner Tim
	80
	LG BAL
	2004
	72,06m

	Diskus
	Schmidts, Manfred
	60
	LG Bayer Leverkusen
	1988
	59,26m


TGW-Sportfestrekorde -Frauen
	100m
	Poltrack, Kerstin
	64
	LC Paderborn
	1990
	11,9 Sek

	200m
	Schley, Gaby
	65
	LG Wipperfürth
	1986
	24,3 Sek

	800m
	Haykari, Monori
	72
	Japan
	1996
	2:09,08 Min

	1500m
	Haykari, Monori
	72
	Japan
	1996
	4:22,06 Min

	5000m
	Helmich, Jutta
	62
	OTB Osnabrück
	1986
	16:23,40 Min 

	Weitsprung
	Gröge, Anke 
	74
	Eintr, Stadtellendorf
	1995
	5,91m

	Hochsprung
	Klimek, Helene
	68
	TK Hannover
	1993
	 1,85m

	Dreisprung
	Grünke, Sina
	78
	Vfl Wolfsburg.e.V
	2003
	12,26m

	Stabhoch
	Roloff, Annika
	91
	MTV 49 Holzminden
	2011
	4,20m

	Kugelstoßen
	Wittich, Ines
	69
	LG Bayer Leverkusen
	1999
	16.69m

	Speerwurf
	Graune, Brigitte
	61
	LG Bayer Leverkusen
	1989
	64,56m

	Diskus
	Burchard, Mirjam
	72
	LBV Phönix Lübeck
	1996
	50,00m

	Hammer
	Ünchow, Kirsten
	77
	Entracht Franfurt
	2001
	65,30m


